
    DĚTSKÁ SKUPINA DINO Z.S. 

OŘECHOVÁ 474, 272 01 KLADNO 

detskaskupinadino@gmail.com 

 

INFORMOVANÝ SOUHLAS S PRÁVNÍMI PŘEDPISY GDPR V PLATNÉM ZNĚNÍ1 

 

Zákonný zástupce 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………….. 

Datum narození: …………………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………. 

Nezletilý (dále jen dítě) 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště: …………………………………………………………………………….. 

Zákonný zástupce tímto dává výslovný souhlas ke zpracování těchto 

osobních informací pro účel v DS: 
 

1. Použití fotografií, videonahrávek dítěte k prezentaci a propagaci dětské skupiny (propagační 

materiál, časopis, letáky, Facebook , Youtube,  nahrávky do TV, atd….…..) : 

 

Nehodící škrtněte:                                                         Podpis  zákonného zástupce: 

 

SOUHLASÍM      X       NESOUHLASÍM                  ……………………………………. 

 

                                                                                      

2. Použití emailové adresy ke společné komunikaci v našem DS:: 

 

Nehodící škrtněte:                                                         Podpis  zákonného zástupce: 

 

SOUHLASÍM      X       NESOUHLASÍM                  ……………………………………. 

 

                                                                                  

3. Seznamů dětí (nástěnka, web DS), letních táborů, plateb kroužků, úplat, organizování 

soutěží, výletů, informací pro Spolek ( seznam dětí x rodičů), seznamů osob, které budou děti 

odvádět  (jméno, příjmení), kontaktů na zákonné zástupce, pojišťovnu, rodná čísla dětí, 

informace o zákonných zástupcích včetně informací o  postavení na trhu práce.  

 

Nehodící škrtněte:                                                         Podpis  zákonných zástupců: 

 

SOUHLASÍM      X       NESOUHLASÍM                  ……………………………………. 

 

Tento souhlas platí po celou dobu trvání docházky v DS nebo do jeho odvolání 

 

Souhlasím se zpřístupněním osobních údajů dítěte 

 
1 Pro udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů je dostačující pouze podpis jednoho zákonného zástupce. Odvolat souhlas se 

zpracováním osobních údajů může kterýkoli ze zákonných zástupců. 
 



    DĚTSKÁ SKUPINA DINO Z.S. 

OŘECHOVÁ 474, 272 01 KLADNO 

detskaskupinadino@gmail.com 

 

DS je oprávněn použít osobní údaje dítěte pouze v souladu s výše uvedeným účelem a po výše 

uvedenou dobu, nebo pro legitimní potřebu státních kontrolních orgánů a orgánů činných 

v trestním řízení. 

 

DS je dále oprávněna poskytnout osobní údaje dítěte pouze svému nadřízenému orgánu a 

subjektům s ním spolupracujícím, za účelem dosažení primárního účelu, pro který je udělen 

tento souhlas. 

 

Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními předpisy o ochraně osobních údajů 

a s Nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27.04.2016 o ochraně osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/45/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné. Dále jsem byl/a v souladu 

s příslušnou legislativou poučen/a: 

- o svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání důvodu 

- o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu 

- o svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu 

s ochranou definovanou příslušnou legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo 

byl souhlas odvolán. 

 

Byl/a jsem také poučen/a o tom, že tato svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na adresu 

DS: Dětská skupina Dino z.s., Ořechová 474, 272 01 Kladno a nebo na email 

detskaskupinadino@gmail.com .  

 

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento 

souhlas vydán, pokud tohoto účelu nelze dosáhnout jinak.  

 

V Kladně dne ………………………………………………… 

 

Podpis zákonného zástupce: ………………………………………..         

   

Převzal dne …………………………………………………………. 

 

Podpis ……………………………………………………………….              

 

 

mailto:detskaskupinadino@gmail.com

